МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВСКОЕ

194354, Санкт-Петербург, улица Есенина дом 7

511-65-05

РЕШЕНИЕ № 31
09 декабря 2019 года

         г. Санкт-Петербург

Об утверждении плана нормотворческой деятельности Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское на 2020 год
В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское, Муниципальный Совет
РЕШИЛ:

1.
Принять план нормотворческой деятельности Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское на 2020 год согласно Приложению к настоящему Решению.

2.
Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 года.

3.
Контроль исполнения настоящего Решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования-

Председатель Муниципального Совета

          С.Г.Загородникова
Приложение

к Решению Муниципального Совета ВМО МО Сосновское от 09.12.2019 № 31 «Об утверждении плана нормотворческой деятельности Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское на 2020 год»

ПЛАН

нормотворческой деятельности Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

Муниципальный округ Сосновское на 2020 год

	№

п/п
	Наименование проекта правового акта
	Субъект права законодательной инициативы
	Срок рассмотрения
	Примечание

	1
	О назначении публичных слушаний по проекту Решения Муниципального Совета ВМО МО Сосновское «Об исполнении местного бюджета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское за 2019 год»
	Глава муниципального образования-

Председатель Муниципального Совета
	1 квартал 2020г.

	2
	Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское за 2019 год

	Глава Местной Администрации

ВМО МО Сосновское
	1 квартал 2020г.

	3
	О назначении публичных слушаний по проекту Решения Муниципального Совета ВМО МО Сосновское «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское»
	Глава муниципального образования-

Председатель Муниципального Совета
	2 квартал 2020г.

	4
	О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское
	Глава муниципального образования-

Председатель Муниципального Совета
Прокуратура Выборгского района Санкт-Петербурга
	2 квартал 2020г.
	По мере поступления предложений Прокуратуры

	5
	О назначении публичных слушаний по проекту Решения Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское»
	Глава муниципального образования-

Председатель Муниципального Совета
	4 квартал 2020г.

	6
	О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское
	Глава муниципального образования-

Председатель Муниципального Совета
Прокуратура Выборгского района Санкт-Петербурга
	4 квартал 2020г.
	По мере поступления предложений Прокуратуры

	7
	О назначении публичных слушаний по проекту местного бюджета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское на 2020 год

	Глава муниципального образования-

Председатель Муниципального Совета
	4 квартал 2020г.

	8
	О принятии проекта местного бюджета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское на 2020 год в первом чтении

	Глава Местной Администрации

ВМО МО Сосновское
	4 квартал 2020г.

	9
	О принятии проекта бюджета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское на 2020 год во втором чтении

	Глава Местной Администрации

ВМО МО Сосновское
	4 квартал 2020г.

	10
	О принятии проекта местного бюджета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское на 2020 год в третьем чтении

	Глава Местной Администрации

ВМО МО Сосновское
	4 квартал 2020г.

	11
	Об утверждении Программы мероприятий по профилактике и противодействию коррупции в муниципальном образовании Муниципальный округ Сосновское на 2020 год
	Глава муниципального образования-

Председатель Муниципального Совета
	4 квартал 2020г.

Исх. № 01-22-195/5  от 10/12/2019